PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	23.12.2020
	№
	110-37-1266-20

	г.Саянск

О поощрении памятной юбилейной
 медалью «50 лет городу Саянску»
Горшкова Н.В.
Руководствуясь Положением о памятной юбилейной медали «50 лет городу Саянску», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.12.2019 № 110-37-1398-19, с учетом мнения общественного Совета по наградам при мэре городского округа и в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За личный вклад в строительство значимых объектов города Саянска и в связи с 70-летием со дня рождения поощрить памятной юбилейной медалью «50 лет городу Саянску» Горшкова Николая Васильевича, машиниста автокрана общества с ограниченной ответственностью «Управление энергоснабжения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Васильева С.К.

тел.5-68-91